REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresas R Reshin Collako, Tl GRGO 9999, Faa 042 228-516, Websile: waww Iidaazoval, Pamail infoiechidan goyal

e ILDEPKI
dhe Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detvrimin pér deklarim (€ interesave private 1€ ). 1& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve linanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligyin nr.9367. di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin ne.9529, de.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni ;

GIYOQTAR {(KRYETAR)

Institucioni dhe adresa

GIYEATA ERRETHIT GI¥YQESOR TIRANE

Data e emérimit né€ funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

TETOR 2005 27.03.2014

NE bazé & nenit 9/1, (€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detvrimeve financiare 1& 18 zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartg€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizoar nga Autoritetl Pérgjeg)és - Inspektori © Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. qé t& verifikojné né 1& yjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashig vendit, pasuritd. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistomé né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje
i nuk éshté ¢ virteté,

Nénshkrimi

Werieelf 1 e’




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohei né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé .le.',‘SH né Yo

Dokumenta
justifikoes
(Nr_ Fletéve)

Shitur autovetura tip Mercedes Benz me | 600,000 (giashteqind mije)

100%

Kopic
Foontrate dy
Tete

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b ¢ d @ liggit ne, 9049, daté 10.04.2003)
i) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejlat reale mbi to:
b pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendel me vleré 18 vecantg mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leke ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Néxe ky format ésheé § pamiafiveshén, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NF'I‘_VEPR[MTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari (jetér gé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe tEmijét madhoré. Pércaktoni

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar 1€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢é organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit (€& deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhi¢:me
fjalé) .

PAGA SIGIYQTAR (KRYETAR [ GIYKATES)

1.038.339  (memiljom e
tridhjete e
treqind e
nente) leke

tete mije ¢
tridhjete e

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Vertet im nje flete

PAGA PER MESIMDIIENIE ST PEDAGOG [ JASITTEM
NE UNIVERSITETIN “HENA E PLOTE BEDER™

100,000 (njegind
leke

mijel

71.280 (shtatedhjete e mje
mije ¢ dvqind e
tetedhjete) leke

Yertetim nje flete

Verletim nje flete

ZABG

47 183 (dyvret ¢ shtate
mije e njegind e
tetedhjele e tre) leke

KOMPENSIMI 1 SHPENZIMEVE TELEFONIKE PEK
SHEKAK TE POZICIONIT TE PUNES

Dhe 116,737 njegind ¢
gjashtembedhjete mije ¢
shtategind ¢ tridhjete ¢
shiate) leke

Vertetim nje flete

Yertetim nje flete

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése kv format sfié | pamjafineshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotakopfe 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDKE DHE FIZIKE

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj @ tretéve et).)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjctor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zvretari gjaté vitit &
deklanmit.

e |'¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nre.7. pér
1& ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké al]ﬂf;.li-ﬁ":'i’_@]ulé, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisi

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : Y

|

Shuma e shlyer nga

' Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dolumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikucs
‘i‘riﬁ.t 1-é dek[al'i“]n (N'.’: FIE[E\’@'}

viti 1€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) ¢ shifra dhe fjalé)

Nesse oy format éxhité § pamiaftueshdn, vazhdoni
1 plentésont e forokopie (8 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresa: Br Reshit Coblaku, Tel; D800 999 Fax: 042 228-3 10, Wehsite: woow hidan ey sl 1amals infooa hidazoval

Mr. Indeksi
n& ILDKPEI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésoliel nga pjesetarel e familjes (bashk&shortifja. [Emijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baryé 1& nenit 22 18 Lighil nr.9049, datg 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve

[inanciare 1€ 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé (€ nenit 91, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizo):

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjepits - Inspektort 1 Pérgpithshém 1 [LDKPKI-sé, gé (& verifikojné né & gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekaistojng né emér
dhe pér Hogaring time,

Shictasi/sja MATILDA DYLAVER ISLAMAJ (Lo lg ]' , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

[émij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit FATRI BASHKIM ISLAMAL.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin im []
Nuk disponoj pasuri veginas (€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i 5
" g , © e
| optlp Dobuey I |
e - i P
e

“Periadik Vietor v



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

P

Vlera me shifra dhe me fjalé :

- Pjesa né

%o

Dokumenta
justifikues

(™ r. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr,2049, datg 10.04,2003)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to:

I} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vlerd 1€ vecanté mbi 500 000 leke:

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie. né

leké nse nd valutd (& huoaj,

Nése ky forprar Eshté | pamfafiveshém, vazlidoni & plotésoni né fotokopie 1¢ 1y,

L e ;
Periodihs ) feier

Emri, Mbiemri, Nén 1hkrim1
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI*
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angarhime né veprimtan private dhefose publike me g€llim hitim ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémartijc

né ¢do orpanizaté tjetér. pér periudhén nea data ¢

deklarimit.

deklarimit t& méparshém deri né 3

I dhjetor 18 wint 1@

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qié ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré, Pércalktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ ﬂngathut., nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhuorave té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

I.'I'Uku_mcnta_&
Jjustifikues —~-
{Nr. Fletive)

leje indjepaguar nga [SKSH

Yapa s mijcke nw QSUT dhe nga Korriku 2003 me

489778 (katergind ¢ tetedhjete
e nente mije ¢ shlategind e

Ekstrakt 1 nxjerre
Banka

nga

shilatedhjetle e 1ele) leke Credins

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hiziké (kredi. huamarrje. detynim ndaj @ tretéve etj.)
& ekzistoné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarinm 1 meparshém deri né
31 dhjetor & vint & deklarimil. s1 dhe detyrimet e lindura gjaté viut te deklarimit..

e ¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare té pasqvrohen né fagen ne. 1 1. pér
1 ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

(me shilra dhe fjalé)

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit vitit té dellarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalié)

-

Nése kv formar ésheé | pamjaftuweshém, vazhdoni 1@ plotésoni 5é fotokopje 18 1y,

[ JOPRE EUHE, FE S
rEttadins L jefon

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Maptelp %% /é‘é%f |



Nése kv format éshié | pamjaftueshém, vaziidoni & ploiésoni né foiokope 1€ 1.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detvrimi pér deklarimin dhe kontollin e pasurive, interesave private. detyrimeve financiare € zyvrtaréve dhe
persenave 1€ lidhur me ta, sanksionohet ngé dy ligjet mbi té cilat ushtron veprirmaring Inspekiorati 1+ Lané g
Deklarimit dhe Kontrolhit @ Pasurive dhe Konlliktic té Interesave:
o Ligj nr9049. datg 10004 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detvrimeve linanciare 18 (8
zejedhurve dhe té disa népunésve publike™. i ndryshuar
o Ligy nr.9367, daié 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave. ng ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar '
.
Deklarimi i interesave privaie nga zyriari o

» Dokumenti gyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor™ duhet té plotésohet nga zvrtari n€ funksion, por
edhe né rastet kur zvrtari ka patur ndérprecje pér mé pak se nj€ vit nga funksioni 1 méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashkéshortit‘es dhe fEmijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet Gnanciare & subjekiit,

»  Kur pasuria e pjesétaréve 18 familjes €shié e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tllé né organet e administralés shietérore
ose giyqésore, deklarimi paragitel vegmas nga gdo anétar i familjes. me pasuri t€ regjistruar n& emér 1€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjeilé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast dubet & (& dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta 1€ jené pasqyroar edhe né fagel pérkatése (& deklaratés,

»  Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményvré elektronike (me kompjuter). Pas printimit 1€ Tormulart @
plotésuar sipas kérkesave ligjore. behet nénshkeimi pér cdo Neté € uy. sipas rubrikave pérkatése.

= Subjektiizvriar nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave 18 lidhur,

*  Deklarata duhet 1& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢do viti, '

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me eyrtarvin

»  Dokumenti zyrtar “Deklaralé ¢ interesave private ¢ personit t€ lidhur”duhet 1€ plotésohet nga pjesétaré @ familjes
{bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim néé bazé (& nenit nenit 2|
dhe 22 18 ligin nr, 9049, daté 10,04, 2003, pér pasurité gé& disponoiné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyetarin, i cili mbart detvenmin pér deklarim (€ interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson Tormularin pérkatés nga fagja 7-11.

* Né gdo rast, subjekti éshié i detvruar 1€ plol€soj€ fagen e paré 1€ deklaratés. ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1¢
regjistruara né emrin e tij. Formulari i plo@ do 1€ plotésohet vetém n€ rastel kur personi i lidhur ka pasuri 18
M2 ISrnar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje ¢ detyrimeve 1€ péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 & ligjit ne. 9049, daté 10042003, 0 ndryshuaar

o Pér mosdeklarin né afal dhe pa shkage 1€ arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100,000 leké.

»  Refuzimi pér deklarim nga evriari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ té
kaodit Fenal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 2537/ (& Kodit Penal

»  [Deklavimi i reemé apo fshehja ¢ pasorisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionil né fugi

Kujdes: TE gjitha faqet ¢ formularit & deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té hashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né € kundért  deklarata do t@
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione 1E métejshime apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontakloni ngé Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit (42 231-201, 042 259472, Free, 08009999, infoirhidaa.gov.al |

» T&dhé&nat e deklarats lgjohet 1€ publikohen sipas ligjit.

“Beriodik Vietor ik,





